MIICBEROOV - AOIOX1X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003314 - 21/03/2023 - I.5 - |

DELIBERA N.69 del 28/02/2023

CONSIGLIO D’ISTITUTO ISTITUTO COMPRENSIVO “MARCO POLO” - SENAGO (MI)
PRESENTI:

PRESIDENTE Ballabio Silvia

VICEPRESIDENTE Storace Erasmo Silvio

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  Prof.ssa Di Rago Rosa

DOCENTI Ghioni Cristina, Cesati Samantha, Coppola Esterina, Nigro Carolina, Sartori
Giorgia, Lampedecchia Stefania,

GENITORI  Minicucci Valentina, Passoni Alessandra, Arienti Chiara, Callegaro Eloisa, Cristofori
Elisa, Cerati Stefano.

ASSENTI: Perfetti Giovanni, Laura Mazzarelli, Storace Erasmo Silvio.

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

VISTA la raccolta punti operata dalle famiglie nei supermercati Esselunga, la DSGA
informa che sono stati presi 15 pc ALL in One dal valore di €786,47 ciascuno,
per un totale di €11.796,05. 1l totale economico di tali beni, essendo superiore
a€200,00 verra inventariato come donazione e verranno distribuiti nei tre plessi
(primaria e secondaria) e allocati nei laboratori di informatica.

TENUTO CONTO della votazione.
DELIBERA

D1 approvare all’unanimita la donazione della strumentazione tecnologica.

La Segretaria del C.D.I. IL Presidente del C.D.I
Lampedecchia Stefania Sig.ra Ballabio Silvia

Sﬁfﬁm &ml;whz cclora_ gﬂ(/(@ (gQ/Q@/O\’D



